



# **Effnetplattformen AB (publ)**

## **DELÅRSRAPPORT Januari – september 2018**

## **Effnetplattformen AB (publ)**

### **DELÅRSRAPPORT Januari – september 2018**

- Koncernens omsättning för perioden uppgick till KSEK 5 838 (10 283) eller SEK 0,65 (1,28) per aktie.
- Rörelseresultatet för perioden uppgick till KSEK -529 (3 995). Nettoresultatet var för samma period KSEK -10 487 (3 600) eller SEK -1,16 (0,45) per aktie.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden till KSEK -954 (3 975<sup>1</sup>) eller SEK -0,11 (0,49<sup>1</sup>) per aktie.
- Koncernens likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick vid periodens slut till KSEK 26 253 (28 841) vilket motsvarar SEK 2,90 (3,19) per aktie.
- Det egna kapitalet uppgick vid periodens utgång till KSEK 25 239 (43 671) eller SEK 2,79 (4,83) per aktie. Koncernens soliditet uppgick till 88 (94) procent.

### **HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT**

- Effnet AB licensierade sin Header Compression-teknologi till Thales Alenia Space, ett världsledande satellitbolag. Avtalet är strukturerat i linje med bolagets strategi att skapa återkommande intäktsflöden.

# Effnetplattformen AB (publ)

## DELÅRSRAPPORT Januari – september 2018

### TREDJE KVARTALET 2018

Intäkterna kommer från årliga licensavgifter, royalty- och supportavgifter från avtal som ingåtts tidigare. Kvartalets intäkter uppgick till KSEK 1 126 (2 466).

Vi fortsätter att uppleva ryckighet i vår omsättning nu när balansen i vår kontraktportfölj har skiftat till royaltybaserade intäkter. Vi noterar att under de senaste åren har några få av våra royaltykontrakt tillsammans stått för mer än 50 procent av royaltyintäkterna. Det påverkar oss avsevärt när dessa kunder går igenom den nuvarande förändringen i telekomindustrin, men när förändringscykeln är över finns goda chanser till ökade royaltyintäkter. Ju fler royaltykontrakt vi har desto bättre är chansen att ryckigheten minskar över tiden. Samtidigt jobbar vi på att jämna ut intäktströmmen ytterligare genom att teckna fler kontrakt med förskottslicensavgifter och årliga licensavgifter.

Vi fortsätter att ha en positiv bild av vår potential på medellång och lång sikt baserat på vår produktmix, Header Compression och protokollstack, samt vår portfölj av kontrakt. Vi investerar betydande resurser i att fortsätta utveckla båda våra produktlinjer. Vi har uppdaterat vår produkt Effnet BHC så att den kan appliceras i ännu fler olika tillämpningar. Den har nu stöd för komprimering av MPLS och flexibilitet att hantera ännu fler olika kombinationer av protokollhuvudkedjor med Ethernet-, MPLS- och GRE-tunnlar. Vidare så har vi släppt en ny version av Effnet ROHC portföljen som möjliggör ytterligare bandbreddsbesparing vid frekventa och kortlivade TCP-flöden som t.ex. vid webbsurf, en funktionalitet som efterfrågats av våra kunder.

### KONCERNENS FINANSIELLA RAPPORTERING JULI – SEPTEMBER 2018

#### Nettoomsättning och resultat

Koncernens omsättning för det tredje kvartalet uppgick till KSEK 1 126 (2 466) eller SEK 0,12 (0,27) per aktie.

Kvartalets rörelseresultat uppgick till KSEK -1 103 (1 006). Nettoresultatet för det tredje kvartalet var KSEK -647 (806) eller SEK -0,07 (0,09) per aktie och nettomarginalen uppgick till -57 % (33 %).

Kvartalets resultat belastas med kostnader för externa konsulter som anlitas i vår produktutveckling.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för det tredje kvartalet till KSEK -156 (1 251) eller SEK -0,02 (0,14) per aktie.

#### Investeringar

Inga investeringar har skett under kvartalet (-).

## **FINANSIELL RAPPORTERING JANUARI – SEPTEMBER 2018**

### **Nettoomsättning och resultat**

Koncernens omsättning för perioden uppgick till KSEK 5 838 (10 283) eller SEK 0,65 (1,28) per aktie.

Rörelseresultatet för perioden uppgick till KSEK -529 (3 995). Nettoresultatet var för samma period KSEK -10 487 (3 600) eller SEK -1,16 (0,45) per aktie.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden till KSEK -954 (3 975<sup>1</sup>) eller SEK -0,11 (0,49<sup>1</sup>) per aktie.

### **Investeringar**

Under perioden gjordes investeringar om KSEK 795 (3 108).

### **Personal**

Medelantalet anställda under perioden uppgick till 5 (6) personer. Vid periodens slut uppgick antalet anställda till 5 (6).

## **FINANSIELL STÄLLNING**

### **Likvida medel**

Koncernens likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick vid periodens slut till KSEK 26 253 (28 841) vilket motsvarar SEK 2,90 (3,19) per aktie.

### **Eget kapital och soliditet**

Det egna kapitalet uppgick vid periodens utgång till KSEK 25 239 (43 671) eller SEK 2,79 (4,83) per aktie. Koncernens soliditet uppgick till 88 (94) procent.

## **MODERBOLAGETS FINANSIELLA RAPPORTERING JANUARI – SEPTEMBER 2018**

Effnetplattformen AB bildades under 2016, men blev operativt först från och med 2017.

För perioden redovisades ett rörelseresultat om KSEK -550 (-1 989).

Moderbolagets egna kapital uppgick vid periodens slut till KSEK 20 089 (22 555). Likvida medel uppgick vid samma tidpunkt till KSEK 254 (153).

## **VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER**

Koncernen är både genom sin egen verksamhet och genom sina investeringar i andra bolag utsatt för risker av både rörelse- och finansiell karaktär. Inom bolaget pågår en kontinuerlig process för att identifiera förekommande risker samt bedöma hur dessa skall hanteras.

Marknaderna för bolagets produkter kännetecknas av stor potential men med långa införsäljningstider och därför en ryckig försäljningsutveckling.

Moderbolaget bedriver ingen operativ verksamhet, varigenom riskerna i detta bolag är begränsade till risker förknippade med dess investeringar i andra bolag och dess likviditetsförvaltning.

## **HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT**

Effnet AB licensierade sin Header Compression-teknologi till Thales Alenia Space, ett världsledande satellitbolag. Avtalet är strukturerat i linje med bolagets strategi att skapa återkommande intäktsflöden.

## **KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN**

8 februari 2019      Bokslutskommuniké för 2018

Stockholm den 26 oktober 2018

Effnetplattformen AB (publ)

Styrelsen

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer.

Denna information är sådan information som Effnetplattformen AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 26 oktober 2018 kl. 08:30 CET.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Aniruddha Kulkarni, Verkställande direktör, [aniruddha.kulkarni@effnet.com](mailto:aniruddha.kulkarni@effnet.com),

0920 609 18 / 072 930 2545

Sten Sundén, Finanschef, [sten.sunden@effnet.com](mailto:sten.sunden@effnet.com)

eller besök bolagets hemsida [www.effnet.com](http://www.effnet.com)

Effnetplattformen AB (publ), organisationsnummer 559085-5721 har sitt säte i Stockholm.

Postadress: Stationsgatan 69, 972 34 Luleå.

Bolagets aktie handlas sedan i januari 2017 på First North, Nasdaq Stockholm. Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB ([www.eminova.se](http://www.eminova.se)).

<b>KONCERNENS RESULTATRÄKNING</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2017</b>
KSEK	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	jan-dec
Nettoomsättning	1 126	2 466	5 838	10 283	12 059
Övriga rörelseintäkter	-	-	-	-	-
<b>Summa intäkter för perioden</b>	<b>1 126</b>	<b>2 466</b>	<b>5 838</b>	<b>10 283</b>	<b>12 059</b>
Externa kostnader	-1 369	-530	-3 676	-2 793	-3 719
Personalkostnader	-760	-930	-2 691	-3 495	-4 734
<b>Summa rörelsekostnader för perioden</b>	<b>-2 129</b>	<b>-1 460</b>	<b>-6 367</b>	<b>-6 288</b>	<b>-8 453</b>
<b>Rörelseresultat för perioden</b>	<b>-1 003</b>	<b>1 006</b>	<b>-529</b>	<b>3 995</b>	<b>3 606</b>
Finansnetto	135	27	-10 074	620	-7 134
<b>Resultat före skatt för perioden</b>	<b>-868</b>	<b>1 033</b>	<b>-10 603</b>	<b>4 615</b>	<b>-3 528</b>
Skatt	221	-227	116	-1 015	-817
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-647</b>	<b>806</b>	<b>-10 487</b>	<b>3 600</b>	<b>-4 345</b>

<b>KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2017</b>
KSEK	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	jan-dec
				proforma <sup>1</sup>	proforma <sup>1</sup>
Kassaflöde före förändring i rörelsekapital	-1 243	651	-1 248	3 728	3 251
Förändring i rörelsekapital	1 087	600	294	247	699
<b>Kassaflöde från löpande verksamhet</b>	<b>-156</b>	<b>1 251</b>	<b>-954</b>	<b>3 975</b>	<b>3 950</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-	-795	-3 108	-3 920
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	-	22 372	22 372
<b>FÖRÄNDRING I LIKVIDA MEDEL</b>	<b>-156</b>	<b>1 251</b>	<b>-1 748</b>	<b>23 239</b>	<b>22 402</b>

<b>NYCKELTAL</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2017</b>
	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	jan-dec
Omsättning per anställd, KSEK	225	411	1 168	1 714	2 010
Genomsnittligt antal aktier, tusental	9 038	9 038	9 038	8 034	8 285
Omsättning per aktie, SEK	0,12	0,27	0,65	1,28	1,46
Nettoresultat per aktie, SEK	-0,07	0,09	-1,16	0,45	-0,52
Kassaflöde (från löpande verksamhet) per aktie, SEK	-0,02	0,14	-0,11	0,49 <sup>1</sup>	0,48 <sup>1</sup>
Rörelsemarginal	NEG	41 %	NEG	39 %	30 %

<b>KONCERNENS BALANSRÄKNING</b>	<b>2018-</b>	<b>2017-</b>	<b>2017-</b>
KSEK	<b>09-30</b>	<b>09-30</b>	<b>12-31</b>

---

**TILLGÅNGAR**

Materiella anläggningstillgångar	0	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	408	16 465	9 643
<b>Anläggningstillgångar</b>	<b>408</b>	<b>16 465</b>	<b>9 643</b>
Kortfristiga fordringar	2 088	1 264	720
Kortfristiga placeringar	0	2 670	2 525
Kassa och bank	26 253	26 171	25 478
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>28 341</b>	<b>30 105</b>	<b>28 723</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>28 749</b>	<b>46 570</b>	<b>38 366</b>
-------------------------	---------------	---------------	---------------

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Eget kapital	25 239	43 671	35 726
Avsättningar	1 018	814	1 018
Kortfristiga skulder	2 492	2 085	1 623
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>28 749</b>	<b>46 570</b>	<b>38 366</b>

**Poster inom linjen**

Ställda säkerheter	50	50	50
Ansvarförbindelser	-	-	-

**FÖRÄNDRING I KONCERNENS**

<b>EGET KAPITAL</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2017</b>
KSEK	<b>jan-sep</b>	<b>jan-sep</b>	<b>jan-dec</b>
		proforma <sup>1</sup>	proforma <sup>1</sup>
Eget kapital vid periodens början	35 726	17 698	17 698
Nyemission	-	22 372	22 373
Periodens resultat	-10 487	3 600	-4 345
<b>Eget kapital vid periodens slut</b>	<b>25 239</b>	<b>43 671</b>	<b>35 726</b>

**NYCKELTAL**

	<b>2018-</b>	<b>2017-</b>	<b>2017-</b>
	<b>09-30</b>	<b>09-30</b>	<b>12-31</b>
Soliditet	88 %	94 %	93 %
Antal aktier, tusental	9 038	9 038	9 038
Likvida medel per aktie, SEK	2,90	3,19	3,10
Eget kapital per aktie, SEK	2,79	4,83	3,95
Börskurs vid periodens slut, SEK	6,96	15,00	13,30
Kurs / eget kapital	249 %	310 %	336 %
Börsvärde vid periodens slut, MSEK	62,9	135,6	120,2



<b>KVARTALSDATA</b> KSEK	Kvartal 1	Kvartal 2	Kvartal 3	Kvartal 4	Helår
<b>Omsättning</b>					
2014	2 498 <sup>4</sup>	1 721 <sup>4</sup>	2 802 <sup>4</sup>	605 <sup>2</sup>	7 626 <sup>5</sup>
2015 <sup>2</sup>	3 636	3 562	2 075	1 768	11 041
2016	4 781 <sup>2</sup>	2 268 <sup>2</sup>	1 492 <sup>2</sup>	1 017 <sup>3</sup>	9 558 <sup>3</sup>
2017	4 263	3 554	2 466	1 776	12 059
2018	2 228	2 484	1 126		
<b>Rörelseresultat</b>					
2014	1 100 <sup>4</sup>	706 <sup>4</sup>	1 872 <sup>4</sup>	-784 <sup>2</sup>	2 894 <sup>5</sup>
2015 <sup>2</sup>	2 420	2 246	1 186	77	5 929
2016	3 513 <sup>2</sup>	886 <sup>2</sup>	65 <sup>2</sup>	-1 545 <sup>3</sup>	2 919 <sup>3</sup>
2017	1 369	1 620	1 006	-389	3 606
2018	299	175	-1 003		
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>					
2014	-635 <sup>4</sup>	1 309 <sup>4</sup>	2 443 <sup>4</sup>	-571 <sup>2</sup>	2 547 <sup>5</sup>
2015 <sup>2</sup>	1 261	1 298	3 435	-158	3 240
2016	3 319 <sup>2</sup>	-242 <sup>2</sup>	2 178 <sup>2</sup>	-4 767 <sup>3</sup>	488 <sup>3</sup>
2017	2 698 <sup>1</sup>	26	1 251	-25	3 950 <sup>1</sup>
2018	-821	23	-156		

### Redovisningsprinciper och noter

Alla belopp redovisas i tusentals svenska kronor (KSEK) om inte annat anges. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med RR 20 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen (ÅRL). För moderbolaget har Bokföringsnämndens Allmänna Råd och Årsredovisningslagen (ÅRL) tillämpats. Om inte annat anges är principerna oförändrade i jämförelse med föregående år.

Notera att avrundningar kan ha medfört att beloppen inte stämmer om de summeras. Alla jämförelsesiffror i rapporten beskriver motsvarande period föregående år om ej annat anges.

<sup>1</sup> Vissa transaktioner i genomförandet av affären med Samhällsbyggnadsbolaget efter beslut på dess extra bolagsstämma 2017-01-16 har beaktats som om de hänt per 2017-01-01. Därmed visar Proforma<sup>1</sup> kassaflödesanalys och förändring av eget kapital transaktioner tillhörande den nya koncernen.

<sup>2</sup> Avser Proforma för den förra Effnetplattformen-koncernen för motsvarande period. Förra moderbolaget (med annat organisationsnummer men tidigare med samma namn) är numera namnändrat till Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ) och är nu ett fastighetsbolag.

<sup>3</sup> Avser Proforma för motsvarande period under den förra koncernen Effnetplattformen AB då IFRS (International Financial Reporting Standards) har tillämpats.

<sup>4</sup> Avser Proforma för den tidigare koncernen Header Compression Sweden Holding AB.

<sup>5</sup> Avser Proforma sammanläggning av den tidigare koncernen Header Compression Sweden Holding AB perioden 2014-01-01 - 2014-09-30 och den tidigare koncernen Effnetplattformen AB (nuvarande Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ)) perioden 2014-10-01 - 2014-12-31.

<b>Effnetplattformen AB:s aktieägare</b> (Totalt 3 703) 28 september 2018	<b>Antal aktier</b>	<b>Andel röster/ kapital, %</b>
Göran E. Larsson via bolag	1 071 153	11,9
Hans Runesten via bolag samt kapitalförsäkring	1 071 153	11,9
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension	770 817	8,5
Nordnet Pensionsförsäkring AB	721 676	8,0
Hansen, Jens Stig Heick	350 000	3,9
Wilhelmsson, Ulf	304 000	3,4
Lundmalm, Bengt	273 000	3,0
Olsson, Björn	211 000	2,3
Gagnevall, Per	202 683	2,2
Khorrani Asl, Vahid	198 000	2,2
S:a 10 största aktieägarna	5 173 482	57,2
S:a övriga aktieägare	3 864 560	42,8
<b>Totalt</b>	<b>9 038 042</b>	<b>100,0</b>

#### **OM EFFNETPLATTFORMEN AB**

Effnetplattformen AB (publ), org.nr 559085-5721, är moderbolag i en koncern med verksamhet inom avancerad digital kommunikation. Moderbolagets uppgift är att utveckla detta teknikbolag samt baserat på moderbolagets noteringsplattform, investeringskapacitet och kompetens notera, investera i och driva noterade bolag i syfte att skapa ett ökat värde för våra aktieägare. För vidare information om Effnetplattformen AB, besök [www.effnetplattformen.se](http://www.effnetplattformen.se).

#### **OM EFFNET AB**

Effnet AB utvecklar egna mjukvarulösningar för effektivisering av nätverk och licensierar dem till bolag över hela världen. Effnets 4G/5G-protokollstack licensieras till chipset- och produktbolag för användning i mobila enheter inklusive mobila IoT-terminaler, mobiltelefoner, modem och accesspunketer för mobilt bredband, basstationer (från small cells till C-RAN), testsystem m.m. Effnet är världsledande inom området IP Header Compression och dess produkter inom det området licensieras till chipset- och produkttillverkare för användning i fasta, mobila och satellitnätverk. För mer information om Effnet AB och om dess produkter och tjänster för 4G/5G-protokollstack och IP Header Compression, besök [www.effnet.com](http://www.effnet.com).